
2018年 1月日 

 

 

来賓挨拶のお願い 

 

 様 

一般社団法人八女青年会議所 

理 事 長 堤  倫 亮  

 

拝啓 新春の候、貴職におかれましては益々ご活躍のこととお慶び申しあげます。 

 さて、この度１月１３日に開催させて頂きます新春懇談会にご出席いただけます

事を深く感謝申し上げます。つきましては懇談会にて-----を-----様より頂戴出来

ましたら幸いに存じます。 

敬具 

 

－ 記 － 

 

日   時     2018年 1月 13日（土） 

受   付     19：15～19：45 

新春懇談会     19：45～21：45 

 

場     所     メモリアルホール いわ井 

                    八女市津江 599（TEL）0943-23-2222 

以上 

 

 

 

 

（連絡先）一般社団法人 八女青年会議所 （担当：大石） 

(TEL)0943-24-4022 (FAX)0943-24-4220 

 


